
 



График проведения оценочных процедур обучающихся основной школы на 3 четверть 2023-2024 учебного года 
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Русский язык 16 7, 

15 

18 15 6 14 15 6 13 17 8, 

16 

19 16 7, 

15 

18 23 5, 

14 

15 9, 

22 

2, 

29 

13 10 

23 

1 

3 

1 

14 
22 21 6 29 24 6 12 - 14 13 - 14 

Литература                                     

Родной язык                                     

Родная 

литература  

                                    

Математика  15 

29 

14 1 

20 

11 2 1 11 1, 
29 

1 

20 

15 

29 

14 1, 

20 

11 1 1 

20 

19 8 7 20 8 6, 

21 

16 

26 

8 

20 

7 

20 

23 8 

20 

7 

20 

20 

31 

20 9 N N N N N N 

Алгебра  N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 17 7 15 19 9 18 

Геометрия N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 18  12 18  12 

Вероятность и 

статистика 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 13   20   

Информатика N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N       

Иностран. язык 

(английский 

9 8 - 17 8 - 9 8 - 9 8 - 9 8 - 20 - 14 19 - 13 23 - 15 20 - 15 20 - 12 - - 18 - - 18 

Второй 

иностран. язык 

(немецкий) 

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

ОДНКР                               N N N N N N 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

                                    

Обществозна-

ние 

N N N N N N N N N N N N N N N                      

География                                     

Физика N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N   14   14 

Химия N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

Биология                                     

Музыка                                     

Изобразит.иску

сство 

                                    

Технология                                     

ОБЖ N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

Физическая 

культура  

                                    

 



Предметы  7в 7г 7д 8а 8б 8в 8г 8д 9а 9б 9в 9г 
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Русский язык 11 20 6 

14 

18 

31 

20 6 

14 

11 20 6 

14 

18 - 12 23 - 12 30 - 12 20 - 11 23 7 13 - 10 19  10 19 - 10 1 30 26 - 

Литература                                     

Родной язык                                     

Родная 

литература  

                                    

Математика  N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

Алгебра  17 7 15 19 9 18 17 7 15 15 14 18  2  15 14 18 15 14 18 18 15 14 15 7 4 15 7 4 15 7 15 15 7 15 

Геометрия 18  12 18  12 18  12 16  12 18  14 16  12 18  14 18  15  6 14  6 14  6   6  

Вероятность 

и статистика 

13   20   13                              

Информатика           12   12   12   13   13              

Иностранный 

язык(английс

кий) 

- - 19 - - 18 - - 19 15 - - 15 - - 15 - - 16 - - 16 - - 17 - 19 17 - 19 17 - 19 17 - 19 

Второй 

иностранный 

язык(немецки

й) 

N N N  N N N N N N N N N N N N N N N N N                

ОДНКР N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N 

История 

России. 

Всеобщая 

история 

                                    

Обществозна
ние 

                                    

География          31   31   31   31   31               

Физика                         29   27   30 22     

Химия N N N N N N N N N  3 19 30  14  6 21  2 22  5 21  16   19   19   19  

Биология                                     

Музыка                      N N N N N N N N N N N N N N N 

Изобразитель

ное искусство 

                     N N N N N N N N N N N N N N N 

Технология                      N N N N N N N N N N N N N N N 

ОБЖ N N N N N N N N N                            

Физическая 

культура  

                                    

 



График проведения оценочных процедур обучающихся средней школы на 3 четверть 2023-2024 учебного года 

Предметы  10а 10б 11а 11б 

январь февраль март январь февраль март январь февраль март январь февраль март 

Русский язык - 8 14 - 13 19 - - 9 - 13 - 

Литература             

Родной язык             

Иностранный 

язык(английский) 

- - 18 - - 19 10 - - 12 - - 

История             

Обществознание       N N N N N N 

Экономика N N N N N N    N N N 

Право N N N N N N    N N N 

Математика N N N N N N 15 8 18 15 8 18 

Алгебра 31   31   N N N N N N 

Геометрия       N N N N N N 

Вероятность и статистика  10   10  N N N N N N 

Физика  2  29   N N N  12  

Химия       N N N  1  

Биология      14     15  

Информатика      20 N N N N N N 

География       N N N N N N 

Физическая культура             

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

            

Индивидуальный  проект             

Человек и общество  N N N N N N    N N N 

Государства на карте мира N N N N N N       

Информационные 

технологии  

N N N N N N   9  29  

Мировая художественная 

культура 

   N N N    N N N 

Семьеведение    N N N    N N N 

Химия и жизнь N N N N N N       

Деловой английский N N N N N N    N N N 

Физика в задачах N N N N N N N N N    

Практикум по биологии N N N N N N N N N    

 


